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Vedlegg 1 

Sak 2 Behandling av årsberetninger 2025 

a. Styret   

Styret har fra mars 2025 til mars 2026 bestått av: 

Linda Bøhm Knutzen (leder) 
Helene Molberg (nestleder) 
Hege Torp (kasserer) 
Lene Blien (sekretær) 
Lisbeth Bergholt (styremedlem) 
Heidi Bugge (styremedlem) 
Unni Bredesen (styremedlem) 
Christin Grabo (varamedlem) 
Kari Janne Standal (varamedlem) 
 
Andre verv 
Revisor: Maria Elder Larsen 
Vararevisor: Anne Kari Lind-Fossen 
Leder valgkomiteen: Inger Lise Spilleth 
Medlemmerav valgkomiteen: Solveig Rikheim og Sofia Solheim 
 
 
Det har vært avholdt 11 styremøter i 2025. Godkjente referater fra styremøtene er publisert på klubbens 
nettside. 
 
I tillegg til de ordinære styremøtene har styret hatt løpende dialog via styrets interne Facebook-gruppe, samt 
per e-post og telefon. Vedtak som fattes via styrets Facebook-gruppe, er i hovedsak av hastekarakter og 
referatføres i etterkant i påfølgende styremøtereferat. 
 
Det er i perioden avholdt to møter mellom styret og treningsansvarlige for klubbens grener. Møtene har hatt 
fokus på informasjonsutveksling, koordinering av aktivitet, bruk av treningsområdet på Brekke, kurs og 
arrangementer, samt samarbeid på tvers av grenene. Styret og treningslederne har i tillegg en felles 
Facebook-side der man fortløpende kan dele informasjon.  
 
OODK hadde ved utgangen av 2025 377 medlemmer, hvorav 17 husstandsmedlemmer og 4 æresmedlemmer. 
Ved utgangen av foregående periode hadde klubben 432 medlemmer. 
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Klubbarrangementer og aktiviteter 

I perioden har klubben stått som arrangør eller medarrangør for en rekke stevner og aktivitetstilbud for 
medlemmene. Følgende stevner ble arrangert i 2025: runderingsprøve den 21. juni, lydighetsstevne den 28. 
juni, Norgesmesterskap i bruks den 13.–17. august sammen med Asker hundeklubb, og rallystevne den 14. 
september. Agility arrangerte ikke stevne i 2025. 
 
Det ble også gjennomført en rekke kurs og organiserte treningstilbud for medlemmene i løpet av perioden. 
Kurs- og treningstilbudene var tilpasset ulike nivåer og grener, og bidro til å opprettholde høy aktivitet og 
kompetanseutvikling i klubben. Nærmere omtale av de enkelte kursene og treningene framgår av 
årsrapportene fra de respektive grenene. 
I tillegg stevner og kurs har det vært jevn aktivitet i form av treninger og øvrige klubbarrangementer i 
perioden, som er beskrevet under treningsansvarliges rapporter. 
Det er også holdt arrangement/kurs på tvers av grenene, temakveld “Mentaltrening” med Morten Kråkstad, 
Språkseminar etterfulgt av temakveld i “hundens språk” med Vegard Øksnevad fra Lundqvist Hundeskole og 
kurs i styrketrening for hund med Line Østerhagen fra Nordisk Heste- og Hundeterapiskole 

Økonomi, materiell og treningsområde 
Klubben har i perioden hatt god aktivitet med kurs, treninger og stevner, noe som samlet sett har bidratt 
positivt til klubbens økonomi. Styret har lagt vekt på å bruke midler til beste for medlemmene, blant annet 
gjennom støtte til kurs, kompetanseutvikling, fagkvelder og organiserte treningstilbud, inkludert innetrening i 
vinterhalvåret. 

Styret har videre arbeidet med å sikre god forvaltning av klubbens materiell og treningsområder. Det er 
gjennomført både vedlikehold og nyanskaffelser ved behov, og det er lagt vekt på tydeligere rutiner for 
ansvar, oversikt og bruk av klubbens utstyr i samarbeid med de ulike grenene. I forbindelse med dugnad på 
Brekke ble området ryddet og vedlikeholdt, og dør og vinduslem på hytta fikk et sårt tiltrengt malingsstrøk. 
Styret vil rette en stor takk til alle som bidro på dugnaden. 

Som i tidligere år har Nina Kristiansen også i perioden sørget for å holde gresset på Brekke i god stand. Styret 
vil takke Nina for innsatsen og for arbeidet som legges ned gjennom sesongen. Vi takker for at hun har sagt ja 
til enda en sesong med gressklipping, innsatsen hennes er svært verdifull for klubben og aktivitetene våre. 
Med ny traktorklipper håper vi arbeidet blir litt enklere, og vi er svært takknemlige for at hun stiller opp. 

Fra styrets arbeid 
 Styret har i perioden hatt fokus på struktur, forutsigbarhet og god samhandling mellom styret, 
treningsansvarlige og medlemmer. Det er arbeidet med tydeligere rutiner for styrearbeid, oppfølging av 
aktiviteter og ansvarsfordeling, samt med å sikre at vedtak, retningslinjer og informasjon er tilgjengelig for 
medlemmene. 

I samarbeid med treningsansvarlige har styret fulgt opp bruk av treningsområdet på Brekke, herunder 
retningslinjer for trening, bruk av gjerder, parkering og praktiske forhold knyttet til gjennomføring av 
treninger og arrangementer. 
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Styret har videre arbeidet med utvikling av klubbens digitale flater. Bruk av påmeldings- og betalingsløsning 
for kurs og trening er videreført og utvidet, og klubbens nettside og sosiale medier har blitt brukt aktivt for å 
formidle informasjon til medlemmene. 

På bakgrunn av innspill fra treningsansvarlige og etter en samlet vurdering, vedtok styret i perioden å ikke 
videreføre ordningen med «Årets hund». Ordningene er satt på pause inntil videre, og alternative måter å 
synliggjøre medlemmenes aktivitet og prestasjoner på blir fortløpende vurdert. Det er heller ikke blitt avholdt 
RABL i 2025. Her ser vi også på andre muligheter for å få med medlemmer fra alle grenene 

Innetrening vinteren 2025–26 
For å legge til rette for trening også i vinterhalvåret, har alle klubbens grener organisert innetrening i 
perioden. Rallylydighet har videreført innetrening i ridehallen på Ellingsrud, mens bruks og lydighet har 
benyttet lokaler i Drammen Hundepark. Agility har i perioden etablert et tilbud om innetrening i samarbeid 
med OHTS for våren 2026. Medlemmene som har deltatt på innetreningene, har betalt en andel av 
leiekostnadene. 

Styret vil takke alle medlemmene som påtar seg verv og oppgaver, og som bidrar til å gjøre det mulig å 
gjennomføre klubbens aktiviteter, herunder treninger, kurs, stevner og arrangementer gjennom året. 

 

Styret i Oslo og Omegn Dressurklubb 
Linda Bøhm Knutzen, leder 
(sign.) 
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b. Treningskomitéen 

i Årsberetning, agility 2025 

Vi startet sesongen på Brekke med nybegynnerkurset vårt første helgen i mai. Kurset var fullt. Instruktørene 
var Beate Kittilsen og Guro Henriksen.  

Nybegynnertreningene har hatt et godt oppmøte og klubbens videregående ekvipasjer har delt på å ha 
treningen. Dette har fungert veldig bra, da blir heller ikke belastningen så stor på hver enkelt instruktør når vi 
fordeler det på denne måten. 

Videregående treningen hvor vi leide inn instruktør, Irene Yrstad hadde ganske stor nedgang fra antall 
påmeldte i forhold til året før. I år var det 10 stk. 

Eller har vi hatt tre handlingskurs med veldig dyktige instruktører. Det var litt vanskelig å få fylt opp kursene 
og vi måtte reklamere mye for dem utad i klubben også. Det har aldri vært nødvendig tidligere.  

Kursene vi hadde var med Eli Beate Sæther helgen 30 – 31. august. Irene Yrstad kom til oss helgen, 6 – 7. 
september og helt på tampen av september kom Trine Thorkildsen. Vi hadde egentlig booket henne inn 
tidligere på sommeren, men den helgen ble avlyst pga. for få påmeldte. Derfor satset vi på at været ville holde 
seg bra til slutten av september og vi fikk en bra kurshelg. Det har ellers alle kursene vært. Instruktørene er 
dyktige til å tilrettelegge for alle typer nivåer.  

Det ble ikke avholdt agilitystevne, da vi ikke fikk tak i noen dommere på kort varsel. Det krever planlegging 
minst 1 år i forveien om ikke lenger.  

Hilsen treningsansvarlige i agility v/ 
Beate Kittilsen og Hanne Hedman 

 
ii. Brukshundgruppa 
Stor aktivitet og mange nye hundeførere i brukshundgruppa. Flere av medlemmene har deltatt i offisielle 
brukshundprøver med fine resultater, både i spor og rundering, fordelt på alle klasser A, B, C og D. Hege Torp 
har vært treningsansvarlig, godt hjulpet av 7 treningsledere: Inger Lise Spilleth, Ina Norman-Pedersen, Linda 
Bøhm Knutzen. Anne Kari Lind-Fossen, Nini Cappelen, Christin Grabo og Hilde Hov. 
 
Trening: Brukslydighet på Brekke, mandag og onsdag – vår, sommer, høst. Godt oppmøte, særlig på 
mandagstrening med treningsledere (10-20 ekvipasjer). Torsdag kveld, samt noen lørdager og søndager, har vi 
trent skogsøvelser: Rundering, spor og feltsøk. Også her er det godt oppmøte. OODK Bruks har også en 
«formiddagsgruppe» for dem som kan trene skogsøvelser på dagtid. Vinteren 2024-25 hadde vi 10 
treningsdager med brukslydighet i Drammen Hundepark (hele hallen 3 timer). For vinteren 2025-26 er dette 
tilbudet videreført. Antall deltakere begrenset til 20. 
 
Kurs: Vi har arrangert mange kurs i 2025 med mer enn 80 deltakere totalt (4-6 per kurs). Det har vært 
minikurs over to kvelder: Kryp, fremmadsending, apportering, lineføring/ FVF og feltsøk. Det har vært dags- og 
helgekurs: Lydighet, spor og sporoppsøk og rundering. Helgen 19.-21. september var det tid for det 
tradisjonsrike Sølen-kurset, med dyktige instruktører i spor og rundering. Seks grupper med totalt 30 
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deltakere. Brukshundgruppa fikk støtte fra klubben til å betale terrengleie på 5000 kr. Dette ble tatt godt 
imot, deltakerne betaler selv kursavgift, reise og opphold. 
 
Talent- og kompetanseutvikling: Maja Andersen er tatt ut til NBFs «Talenttropp 2025» med border collien 
Aro. Grete Heieren er tatt ut til NBFs «Rekruttlag spor 2025» med labradoren Leo. Gratulerer til begge. Fire 
medlemmer deltok på NBF-kurs på Elverum med støtte fra klubben: Kurs for kommandering av 
lydighetsøvelser, kurs for planlegging av feltsøk og spor, og stevnelederkurs. 
 
Prøver: OODK arrangerte NBF Runderingsprøve alle klasser A, B, C og D, 21. juni, med 15 startende ekvipasjer. 
Dommere Kristin Halle og Harald Grøndahl. Stevneleder Hege Torp. 
 
Norgesmesterskap: Sommerens høydepunkt var uten tvil Norgesmesterskap for Brukshunder 2025. OODK og 
Asker Hundeklubb arrangerte dette mesterskapet på oppdrag fra NBF - med 15 deltakere i Spor og 15 
deltakere i Rundering. Det var solskinn og fest på Brekke 14.-16. august med åpningsseremoni og 
kamerataften torsdag, brukslydighet fredag og lørdag, premieutdeling, Kongepokal og ordfører lørdag. 
Runderingen foregikk i Asker fredag. Sporene ble lagt i Nordmarka lørdag. Det var 7 dommere på jobb begge 
dager. Planlegging og forberedelser startet sommeren 2024. Stevneleder var Christin Grabo. Hun gjorde en 
formidabel jobb - også med forberedelsene. Mer enn 35 funksjonærer fra OODK var i sving før og under 
mesterskapet, og like mange fra Asker. Takket være stor innsats fra alle har arrangementet fått mye ros og 
stor anerkjennelse fra deltakere, dommere og NBF  
 
Vi gratulerer klubbmedlem Hilde Hov og Winn med 3. plass i Spor, både i Norgesmesterskapet og i Nordisk 
mesterskap (som ble arrangert på Elverum i september). 
 
Klubbmesterskap OODK 2025 – Feltsøk  
Klasse A – Siri Moe Jensen med Neo 
Klasse B – Hege Torp med Kasper 
Klasse C – Kari Schrøder med Sarek 
Klasse D – Nantika Lunde med Aqui 
Rekrutt – Inger Johanne Ristan med Selma 
 
Takk til alle i brukshundgruppa for god stemning og positivt samarbeid i 2025. Alle skal være velkomne i denne 
gruppa, uansett nivå. Vi er der for å trene og lære, og hjelpe hverandre. Takk til medlemmer og treningsledere 
for at dere stiller opp på trening, kurs og stevner. Ingen aktivitet uten dere. 
 
Hege Torp 
Treningsansvarlig 
 
 
iii Årsrapport konkurranselydighet 2025 

Konkurranselydighet har hatt organisert trening med treningsleder hver tirsdag, mens torsdager har vært 
reservert for fritrening. Heidi Bugge har vært treningsansvarlig, og organiseringen av treningen har gått på 
rundgang mellom 3-4 engasjerte treningsledere. Vi har hatt fine treninger med et oversiktlig antall fremmøtte, 
noe som har gjort at vi har kunnet trene under rolige forhold med akkurat passe mengde forstyrrelser. Det 
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mest populære har vært konkurranselik trening, slik at de som skulle prøve seg i en konkurranse kunne gå 
igjennom hele eller deler av programmet. 

26. og 27. april arrangerte vi et helgekurs for seks deltakere med Hilde Skjoldal, som en oppfølger fra året før. 

28. juni arrangerte vi et offisielt lydighetsstevne for alle fire klasser. Stein Feragen var dommer og Anne Lise 
Ytreberg var dommerelev. 

Med Anne Cecilie Eide som instruktør arrangerte vi et bronsemerkekurs for seks deltakere som gikk over seks 
ganger med start 9. september. Prøven ble gjennomført 21. oktober med Christin Grabo som dommer. 

4. november var siste treningsdag på Brekke, og tilbudet om trening sammen med Bruks i Drammen 
Hundepark ble tatt godt imot. 

Vi gratulerer medlemmer som har oppnådd fine resultater i år: 

Christin Grabo og Nala: Vinner i klasse 3 og opprykk til FCI3 på stevnet på Brekke 28. juni 

Anne Lise Ytreberg og Ella: Bronse i VM og sølv i NM 

Vi oppfordrer i fremtiden alle om å sende inn sine resultater for publisering i årsrapporten, uansett klasse. 

 
iv Rallylydighet 2025 - Årsrapport 
 
Treningsledere i 2025: Hege Wang, Karine Haugland, Anita Kristiansen, Marit Stenstadvolden,Christina 
Sepulveda, Lene Blien og Maria Aamelfot. 
 
Fellestreninger 
Innetrening i ridehallenpå Ellingsrud pågikk fra nyttår til påske. Klasse 1 og 2 trente fra kl 18.30-19.45, klasse 3 
og elite fra 19.45-21.00 på mandager. Fellestreninger på Brekke startet 30. april. Klasse 1- og 2-ekvipasjene 
trente fra 18.00-19.30. Interne treningsledere ledet treningene. Klasse 3- og eliteekvipasjene trente fra 19.30-
21.00. Siste organiserte trening på Brekke før sommeren ble avholdt 25. juni. Fellestreningene tok pause i 
skoleferien og startet opp igjen 20. august. Siste organiserte trening på Brekke ble avholdt 29. oktober. 
Innetrening startet opp igjen 5. november. Baneansvaret gikk igjen på omgang blant deltakerne. Det har vært 
godt oppmøte på treningene i utesesongen på Brekke og inne i november/desember. 
 
Kurs og tematreninger 
Kick-off 28.april: sosial sammenkomst med pizza og 3 minikurs 
-Fokus v/ Lene og Christina 
-Fri ved fot v/ Emma Willig 
-Motivasjon og belønning v/ Karine 
 
Konkurranserettet kurs med Michelle Malmåsen (ekstern instruktør). 
Vi jobbet med konkurransesituasjonen, briefing ogbaner. Michelleer en veldig god instruktør somhar noe å 
bidra med til alle ekvipasjer. Del en av kurset ble avholdt henholdsvis lørdag eller søndag førsommeren, og 
den andre delen ble holdt henholdsvis lørdag og søndag etter sommeren. 
 
Kurs med Siv Svendsen for treningsledere 
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Treningslederne deltok på helgekurs med Siv Svendsen i Arendal, Sørlandet hundehall i oktober.  Kursavgift 
ble dekket av klubben. Transport og overnatting ble betalt av den enkelte. 
 
Andre kurs:-Mandagskurs med Karen Årseth fordelt på to grupper over 5 mandager på våren.-Nybegynnerkurs 
i rallylydighet ble avholdt på høsten. Karine og Maria var instruktører.-Introkurs i belønningsskills 
 
Stevner og aktiviteter 
Klubbmesterskap: 
11. juni arrangerte stevnekomiteen klubbmesterskap med 40 påmeldte ekvipasjer, fordelt på klasse1,2,3 og 
elite. Det hele ble avviklet i løpet av en veldig trivelig onsdagskveld. Dommer var Karen Årseth. 
 
Klubbmestere i 2025 er: 
Kl 1: Julie Lykken Grell og Freyja 
Kl 2: Kari Janne Standal og Molly 
Kl 3: Camilla Arnesen og Atlas 
Kl E: Lise-Lotte Gundersen og Sonic 
 
Offisielt stevne 
OODK avholdt offisielt stevne i rallylydighet 14. september med 80 startende ekvipasjer. Dommere var 
Wenche Skjennald Skau og Aleksander Nymo. Dette ble et godt gjennomført stevne takket være god innsats 
fra mange i klubben. Stevnet ble arrangert av stevnekomiteen for rally. Leder for komiteen er Solveig Strand. 
Medlemmene er Marit Stenstadvolden, Inger Vik og Karianne Nodenes 
 
Championat og andre utmerkelser: 
Norsk championat-Hege Wang og Shio 
Norsk championat-Eline Granhus og Hastings 
FCI cert (CACIROB)-Lise-Lotte Gundersen og Sonic 
Norgesmesterskap 2025, Follo 8-10. August. Et av klubbens medlemmer, Lise-Lotte Gundersen, 
forhåndskvalifiserte seg til finalen i NM i rallylydighet. Anita Kristiansen og Hege Wang kvalifiserte seg og var 
blant de 60 ekvipasjene som fikk gå finalen. I NM finalen ble Lise Lotte og Sonic nummer 9, Anita og Alita 
nummer 20, mens Hege og Shio ble diskvalifisert. 
 
Talenttropp / Landslag 2025 
Lise-Lotte & Sonic har deltatt i talenttroppen for 2025. De imponerte stort i uttaksstevnene og ble tatt ut til 
landslaget som deltok i VM i rallylydighet (Østerrike), samt i Nordisk mesterskap (Danmark). 
 
Resultat VM: Kvalifiserte til VM finale (25 beste) og fikk 12. plass. 
Resultat Nordisk: 16. plass individuelt, 4. plass lagkonkurransen 
 
7/1-2026 Treningslederne i rallylydighet: Hege, Karine, Anita, Marit, Christina, Lene og Maria 
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C. Kasserers beretning 

Driftsregnskap 2025 

Årets regnskapsresultat 2025 for OODK viser et overskudd på kr 16298,98 (inkl. renteinntekter). Regnskapet er 
revidert av revisor. 

Ved en beklagelig feil fra kasserers side ble søknad til NKK om refusjon av merverdiavgift 2024 sendt inn for 
sent. Det er derfor ikke mottatt slik refusjon i 2025. Refusjon utgjorde kr 39568 i 2024. Kasserer informerte 
styret om feilen på styremøtet 9. september 2025. Kasserer var forberedt på å måtte si fra seg vervet. Styret 
uttrykte fortsatt tillit til kasserer og ba kasserer fortsette.  

 

Det har vært stor aktivitet i alle grener i 2025 med trening, kurs og stevner. Konkurranselydighet har hatt LP-
stevne og bronsemerkeprøve. Rally har hatt et stort stevne. Agility har hatt omfattende kursaktivitet, men 
ingen stevner. Bruks har hatt runderingsstevne. OODK har hatt to felleskurs i 2025: Balanse og styrketrening 
og Språkseminar (konto 3130 og 5520).  

Tabell 1 gir oversikt over inntekter og utgifter for stevner og kurs for alle fire grener og felleskurs. Stevner 
arrangert i 2025 har gitt et positivt bidrag til klubbens drift. Rally utmerker seg med et solid overskudd. Alle 
fire grener har hatt stor kursaktivitet. Sett under ett går kursvirksomheten omtrent i balanse. Tar vi med 
støtten fra SNM, blir det overskudd.  

Det er gitt støtte til medlemmer som deltar i lagkonkurranser, og til OODKs egne klubbmesterskap (konto 
5511 og 5513). Møter og kurs (konto 6860), omfatter utgifter til servering, foredragsholder og leie av lokaler, 
blant annet til to temakvelder: Mentaltrening og Hundens språk samt OODKs årsmøtet i mars 2025. 

Tabell 2 viser at medlemmene har innløst OODK-poeng tilsvarende kr 55 775 (konto 6020). I løpet av året har 
medlemmene tjent 103 100 poeng (opptjening av OODK-poeng inngår ikke i regnskapet). 

OODK ved Brukshundgruppa var medarrangør for Norgesmesterskap for Brukshunder 2025, sammen med 
Asker Hundeklubb. Inntekter og utgifter knyttet til dette mesterskapet inngår ikke i OODKs regnskap. 
Medlemmer som bidro med dugnadsinnsats har imidlertid fått OODK-poeng etter gjeldende regler. 

I tråd med føringer gitt på årsmøtene i 2024 og 2025 gir klubben (etter søknad til styret) støtte til kurs og 
treningssamlinger som bidrar til kompetanseutvikling for medlemmer og treningsledere (konto 5514). Se 
tabell 3. 

Treningsavgift for vintertrening (konto 3111) er i 2025 inntektsført med kr 41300. Offentlige tilskudd (konto 
3400) omfatter blant annet støtte fra Norsk Tipping (kr 6144,91) og støtte fra Studieforbundet Natur og Miljø. 
Støtten fra SNM er framkommer i tabell 1.  

Diverse driftskostnader (konto 5512) omfatter reparasjon og service på gressklipper, vedlikehold på Brekke og 
toalettservice. Innkjøp av utstyr (konto 6551) omfatter blant annet utstyr til Rally og Bruks samt flagg med 
OODK-logo. 

Leie av treningslokaler kr 38944,72 (konto 6301) omfatter leie av treningsfeltet på Brekke samt Drammen 
Hundepark og Ridehallen på Ellingsrud Gård for innetrening. Utgift til innetrening er lavere enn tidligere år 
fordi Agility ikke har hatt slik trening i november og desember 2025. I tråd med føringer gitt på OODKs 
årsmøte i 2025, er det budsjettert med støtte fra klubben til innetrening vinteren 2025-26. Treningsavgiften 



                   Årsmøtet 2026 

10 
 

ble satt til kr 800 for Rally, LP og Bruks. Agility starter innetrening i januar 2026. Budsjettert leieutgift er 
relativt høy og treningsavgiften for Agility er satt til kr 2030. Treningsavgift innbetalt i 2025, men der faktura 
for leie av hall først forfaller i 2026 (gjelder Rally og Agility), er ført som gjeld til medlemmene i balansen 
(konto 2220, kr 42870). 

Tabell 1. Stevner og kurs 2025 ￼ 
  Stevner Kurs Kursstøtte 

SNM Grener Utgift Inntekt Utgift Inntekt 
Agility 0,00 0,00 101 158,55 76 000,00 0,00 
Bruks 4 769,00 8 090,00 103 034,00 105 600,00 16 880,00 
Lydighet  5 692,00 7 864,00 18 900,00 20 200,00 2 520,00 
Rally 5 108,00 22 730,00 50 388,00 86 750,00 3 126,00 
Felleskurs ￼ ￼ 29 500,00 23 700,00 ￼ 
Sum 15 569,00 38 684,00 302 980,55 312 250,00 22 526,00 

￼ 

Tabell 2.  OODK-poeng 2025 ￼ 
Opptjente poeng   Innløste poeng 

Vårdugnad 4 400 ￼ Innetrening 10 600 
Rallystevne 8 000 ￼ Felleskurs 6 100 
Brukshundstevne 9 600 ￼ AG-kurs 11 250 

NM Brukshund 37 500 ￼ Brukskurs 10 275 
Lydighetsstevne 7 800 ￼ LP-kurs 2 300 
Rallytrening 13 650 ￼ Rallykurs 15 250 
Brukshundtrening 9 650 ￼ ￼ ￼ 
Lydighetstrening 1 500 ￼ ￼ ￼ 
Agilitytrening 11 000 ￼ ￼ ￼ 

Sum 103 100 ￼ Sum 55 775 
￼ 

Tabell 3. Støtteordning   
Kurs treningsledere Rally 19 600,00 
Kurs NBF prøveleder etc. 5 200,00 
Kurs NKK organisasjon 4 500,00 
Brukshund - terrengleie 5 000,00 
Sum 34 300,00 

 

Balanse 31.12.25 

Ved inngangen til 2025 hadde OODK en egenkapital på kr 1178102,54. Dersom årets resultat legges til egenkapitalen, 
utgjør den ved årets utgang kr. 1194401,52. Klubbens midler er plassert i DNB fordelt på en driftskonto og en 
sparekonto.  

Ved årets utgang har OODK en gjeld til medlemmer på kr 42870,00. Dette er innbetalt avgift for innetrening i januar-
april 2026 - til dekning av leieutgifter som kommer i 2026.  
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Budsjettforslag 2026 

Oslo og Omegn Dressurklubb har en egenkapital per 31.12.2026 på mer enn én million kroner. Klubben har 
spart midler over flere år blant annet med sikte på å investere i egne lokaler for innetrening (om vinteren). 
Det har ikke lyktes å finne gode løsninger for dette. Leie av lokaler i omegn av Oslo ser ut til å være den mest 
realistiske løsningen - også for årene som kommer. I tillegg til innetrening mener styret klubben bør bruke 
midler til fagkvelder for alle medlemmer og til skolering av treningsledere og treningsansvarlige. Gruppene 
kan søke om støtte til dette. Gruppene kan også søke om støtte fra klubben for utvalgte kurs for hundeførere 
og til sosiale tiltak som er åpne for alle medlemmer. Styret legger derfor fram et budsjett for 2027 der 
kostnadene er høyere enn inntektene. Budsjettet er ikke bindende for det kommende styret, men 
retningsgivende for styrets arbeid. Budsjettforslaget 2027 er blant annet basert på: 

Innetrening om vinteren støttes av klubben, ved at det budsjetteres med inntekter som er lavere enn 
utgiftene (treningsavgiften settes lavt). 

- Klubben dekker alle utgifter knyttet til OODKs klubbmesterskap og liknende aktiviteter. 
- Medlemmer som deltar i lagkonkurranser for OODK får dekket startavgiften. 
- Det settes av midler til sosiale og hundefaglige tiltak for alle de fire grenene. 
- Det settes av midler til kompetanseutvikling for treningsansvarlige, treningsledere og andre som påtar 

seg oppgaver for OODK som stevneledere og instruktører.  
- I forbindelse med årsmøtet vil OODKs sentrale tillitsvalgte og nøkkelpersoner motta en symbolsk gave. 

Styret gir også gaver (blomster) ved andre anledninger. 
- OODKs retningslinjer for kurs videreføres, noe som tilsier at kursavgiftene skal holdes lave, og at kurs 

skal budsjetteres og planlegges med balanse mellom utgifter og inntekter. Det kan søkes om tilskudd 
fra klubben i særskilte tilfeller.  

- Stevner skal planlegges og budsjetteres med balanse, eventuelt overskudd. Overskudd fra stevner vil 
bidra til å finansiere innkjøp av utstyr.  

- Styret vil videreføre arbeidet med å finne fram til aktuelle tema og gode foredragsholder til fagkvelder 
– med fri adgang (eller lav billettpris) og enkel servering for OODKs medlemmer  

 
 
Hege Torp – Kasserer 
(sign.) 
 
 

Forslag til vedtak Sak 2:  

Årsberetningene tas til orientering. 
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Vedlegg 2 

 

Sak 3. Behandling av revidert regnskap og revisors beretning  

Se regnskapsoppstilling nedenfor. Se revisors beretning nedenfor. 

Forslag til vedtak i Sak 3: Regnskapet for 2025 godkjennes 
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Sak 4. Godkjenning av budsjett for 2026  
Se kasserers beretning. Se oppstilling med regnskap og budsjett. 
 
 
Forslag til vedtak sak 4:  

Budsjettforslaget for 2026 godkjennes. 
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Vedlegg 3 

Sak 5 Behandling av kontingent 2027  

Det er lenge siden kontingenten i OODK er justert.  

Styret foreslår derfor å heve kontingenten fra 310 kroner til 350 kroner for 2027. 

Forslag til vedtak sak 5: Kontingenten heves til 350 kroner fra 2027. 

 

Vedlegg 4 

Sak 6 Forslag til Arbeidsveiledning for valgkomiteen 

Styret foreslår en arbeidsveiledning for å gjøre valgkomiteens arbeid enklere, tydeligere og mer forutsigbart.  

 Formål: Å finne og innstille de best egnede kandidatene for å sikre et velfungerende styre. 
 Tidsplan: Arbeidet skal starte i god tid (f.eks.høsten før årsmøte), med klar frist for innstilling for årsmøte 
 Metode: 

Kartlegging: Kontakt medlemmer, snakk med sittende styre, kartlegg behov for kompetanse 

Kandidatsøk: Få inn navn, snakke med medlemmer i de forskjellige grenene, sende forespørsler, sjekke 
gjenvalgsvilje 

Samtale: Gjennomfør samtale for å vurdere motivasjon og egnethet. 

Innstilling: Lag en sammensatt innstilling med fokus på kompetanse, motivasjon, representativitet med tanke på 
de forskjellige grenene.  

 Krav til kandidater: Alle innstilte må være forespurt og ha gitt samtykke 
 Hovedelementer i innstillingen: 

Komplett liste over alle foreslåtte kandidater til de ulike styrevervene som er til valg, inkludert valgkomiteens 
innstilling og forsalg fra medlemmer som er innsendt til denne innen fristen. 

Kandidatpresentasjon for hver kandidat, navn, hvilket verv de innstilles for og hvilken periode. 

En kort beskrivelse av hvordan komiteen har arbeidet (f.eks. samtaler, søk etter kandidater) for å bygg tillit til 
innstillingen. 

 

Forslag til vedtak sak 6: Arbeidsveilederen for valgkomiteen godkjennes. 
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Vedlegg 5 

 

Sak 7 Valg 

Valgkomiteens instilling: 

Verv Nåværende Periode Forslag fra valgkomitèen 

Leder Linda Bøhm Knutzen 2 år Linda Bøhm Knutzen 

Nestleder Helene Molberg Ikke på valg  
Kasserer Hege Torp 2 år Hege Torp 
Sekretær Lene Blien Ikke på valg  
Styremedlem Heidi Bugge Ikke på valg  
Styremedlem Unni Bredesen 2 år  Inger Johanne Ristan 
Styremedlem Lisbeth Bergholt Ikke på valg  
1.Vara styremedlem Christin Grabo 1 år Christin Grabo 
2. Vara styremedlem Kari Janne Standal 1 år Kari Janne Standal 
Revisor Maria Elder Larsen 1 år Maria Elder Larsen 
Vararevisor Anne Kari Lind-Fossen 1 år Anne Kari Lind-Fossen 
Leder Valgkomitè Inger Lise Spilleth 1 år Liv Østervik 
Medlem Valgkomitè Solveig Rikheim 1 år Synøve Dal 
Medlem Valgkomitè Sofia Solheim 1 år Eugenia Krogsvold 

 

Hilsen valgkomiteen 

Inger Lise Spilleth, Solveig Rikheim og Sofia Solheim 
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Stemmeseddel 

Kryss av for JA eller BLANK stemme. Hvis det krysses for flere stemmer på samme person, eller på for mange personer, 
vil stemmeseddelen bli kjent ugyldig. Man kan også velge å ikke avgi stemme (ikke sette kryss).  

VERV FORSLAG FRA VALGKOMITÈEN Ja Blank 

Leder Linda Bøhm Knutzen   

Kasserer Hege Torp   

Styremedlem Inger Johanne Ristan   

1. Vara styremedlem Christin Garbo   

2. Vara styremedlem Kari Janne Standal   

Revisor Maria Elder Larsen   

Vararevisor Anne Kari Lind-Fossen   

Leder valgkomité Liv Østervik   

Medlem valgkomité Synøve Dal   

Medlem valgkomité Eugenia Krogsvold   


